
 

 
 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 10 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di primo grado - Scuola in ospedale - 

 

Viale Aldo Moro, 31 – 40127 Bologna 
Tel. 051/364967 - 051/374673    Fax 051/361168 

email: boic853007@istruzione.it 

pec: boic853007@pec.istruzione.it 

web: www.ic10bo.edu.it 

CF 91201230371- Cod. mecc. BOIC853007  

                                                                                

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 

1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi  

 

PUBBLICATA LA GRADUATORIA PROVVISORIA DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO 

DELL’ INCARICO DI DOCENTE INTERNO ESPERTO DI “DIDATTICA INNOVATIVA” 

RELATIVO AL PROGETTO “CLASSROOM”, 

  

 CNP  M4C1I3.2-2022-961-P-19713; 

 CUP N. B34D22006220006; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme 

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO l’Avviso di selezione pubblicato in data 05/06/2023  prot. n.4005, del 05/06/2023, volta al conferimento di 

n. 1 incarico individuale, avente ad oggetto selezione Personale Progettista e Collaudatore, nell’ambito della Missione 4 

– Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle 

università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

 

BOIC853007 - AA141DA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004309 - 15/06/2023 - VI.3 - U

mailto:bomm004003@istruzione.it
http://www.ic10bo.edu.it/


 

 

 

 

VISTO  che il  succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di 
esclusione, entro e non oltre le ore 12.00 del 12/06/2023»; con Decreton.4301/VI.3, del 15/06/2023, il Dirigente 
scolastico ha costituito la Commissione per la selezione di una figura professionale per lo svolgimento delle attività di 
Progettista e Collaudatore, in relazione al progetto codice CUP: B34D22006220006; 
 

VISTA la graduatoria  prot.n.4309/VI.3 del 15/06/2023 per il conferimento dell’incarico individuale docente interno 

quale esperto in “Didattica Innovativa”; 

 

VISTO che nel termine stabilito di 7 giorni non è pervenuto nessun reclamo; 

 

Il Presidente, nella persona della prof. Michele IULIANO, 

 

DISPONE 

 

che la presente graduatoria viene resa definitiva 

 

DOCENTE ESPERTO “DIDATTICA INNOVATIVA” 

Candidato   Punteggio  Attribuito 

Ins.te Lucia Donnola 41 

Prof. Egidio Remo Barbone 27 

Ins.te Maria Russo 5 

 

          Decorsi 7 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie all’albo on line senza rilievi, le graduatorie diventeranno   

          definitive e sarà sottoscritto il contratto con l’avente titolo. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Michele Iuliano 

firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. L.vo 

39/93 

 


